
Fur Udviklingselskab ApS

Boagervej 3, 7884 Fur

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 15 11 66 09

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/05 2016

Arne Christensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fur Udviklingselskab ApS Boagervej 3 7884 Fur CVR-nr.: 15 11 66 09 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Skive
Bestyrelse	Knud Peder Jensen, formand Svend Aage B. Jacobsen Mikael Viberg Rohde Søren K. Poulsen Bro Erik S. Holmboe
Direktion	Erik S. Holmboe
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Reservevej 81 Postboks 19 7800 Skive
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fremme erhvervs- og turistudviklingen på Fur ved igangsætning og koordinering af erhvervs- og turistprojekter og andre tiltag, der fremmer udviklingen på Fur.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 106.150, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.379.395.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Forventninger for det kommende år

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		260.296	298.174
Driftsomkostninger		-40.093	-72.601
Bruttoresultat		220.203	225.573
Administrationsomkostninger		-18.620	-19.509
Resultat af ordinær primær drift		201.583	206.064
Finansielle indtægter		1.035	1.131
Finansielle omkostninger		-66.568	-70.553
Resultat før skat		136.050	136.642
Skat af årets resultat	1	-29.900	-30.100
Årets resultat		106.150	106.542

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		106.150	106.542
		106.150	106.542

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		3.680.000	3.680.000
Materielle anlægsaktiver		3.680.000	3.680.000
Anlægsaktiver		3.680.000	3.680.000
Selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavender		0	8.000
Likvide beholdninger		368.537	302.896
Omsætningsaktiver		368.537	310.896
Aktiver		4.048.537	3.990.896

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		435.500	435.500
Overført resultat		943.895	837.745
Egenkapital	2	1.379.395	1.273.245
Hensættelse til udskudt skat		223.700	193.800
Hensatte forpligtelser		223.700	193.800
Gæld til realkreditinstitutter		1.500.000	1.500.000
Kreditinstitutter		750.830	794.189
Anden gæld		85.715	114.286
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.336.545	2.408.475
Kreditinstitutter	3	42.918	41.612
Anden gæld	3	65.979	73.764
Kortfristede gældsforpligtelser		108.897	115.376
Gældsforpligtelser		2.445.442	2.523.851
Passiver		4.048.537	3.990.896
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	29.900	30.100
	29.900	30.100

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	435.500	837.745	1.273.245
Årets resultat	0	106.150	106.150
Egenkapital 31. december	435.500	943.895	1.379.395

Selskabskapitalen består af 871 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.317.302	1.465.251
Mellem 1 og 5 år	182.698	34.749
Langfristet del	1.500.000	1.500.000
Inden for 1 år	0	0
	1.500.000	1.500.000

Noter til årsregnskabet

3 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2015	2014
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	565.226	614.244
Mellem 1 og 5 år	185.604	179.945
Langfristet del	750.830	794.189
Inden for 1 år	42.918	41.612
	793.748	835.801
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	85.715	114.286
Langfristet del	85.715	114.286
Inden for 1 år	28.571	28.571
Øvrig kortfristet gæld	37.408	45.193
Kortfristet del	65.979	73.764
	151.694	188.050

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	3.680.000	3.680.000
---	-----------	-----------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	3.680.000	3.680.000
---	-----------	-----------
